
Název žadatele:

Název projektu:

Pořadové číslo žádosti:

Kritérium Zdroj ověření Hodnocení

1. Žadatelem je obec nebo dobrovolný svazek obcí

Žádost

3. S žadatelem nebylo zahájeno insolvenční řízení.

4. Žadatel je trestně bezúhonný. čestné prohlášení

Přijatelnost projektu

8. Projekt odpovídá cílům výzvy Žádost

Žádost 

Žádost

Žádost

Přílohy žádosti

Přílohy žádosti

Přílohy žádosti

Kritéria přijatelnosti – Hodnoticí list
Vouchery pro veřejný sektor - příprava projektů v Moravskoslezském kraji 

Zdůvodnění 
V případě  záporného hodnocení (tzn. NE) je uvedení slovního hodnocení povinné.

Oprávněnost žadatele (k datu podání žádosti)
intranet/rejstřík 

svazků obcí
2. Žadatel má sídlo na území Moravskoslezského 
kraje.

Žádost/Insolvenční 
rejstřík

5. Na žadatele a související veřejnou zakázku se 
nevztahují sankční předpisy vydané v souvislosti s 
protiprávní činností Ruska vůči Ukrajině.

Žádost (čestné 
prohlášení)

6. Žadatel není ve střetu zájmů dle § 4c zákona č. 
159/2006 Sb.,o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů.

Žádost (čestné 
prohlášení)

7. Žadatel není podnikem v obtížích: v případě 
projektů s podporou de minimis je žadatel povinen 
doložit vyplněný Formulář pro posouzení podniku v 
obtížích /kalkulačka/, u projektů bez veřejné 
podpory je posouzení podniku v obtížích 
nerelevantní.

Formulář pro 
posouzení podniku v 

obtížích/Žádost

9. Realizace projektu nebyla ukončena před 
podáním žádosti o podporu.

10. Projektový záměr obsahuje pouze způsobilé 
výdaje.

Žádost a Rozpočet 
projektu

11. Předložená žádost o podporu je v souladu s 
podporovanými aktivitami, které jsou :
A. Příprava studií proveditelnosti včetně relevantních pokladů, např. 
analýza a studií, průzkumů atd. viz kap. 3.4.1.2 ZP;
B. Příprava projektové dokumentace a bezprostředně souvisejících 
podkladových dokumentací pro způsobilé projekty;
A neobsahuje vyloučené aktivity viz kap. 3.4.1.3 ZP 

Uveďte konkrétní aktivitu / aktivity, které žadatel svým záměrem naplňuje / 
naplní:

12.Žádost o podporu obsahuje údaje v rozsahu 
požadovaném dle § 10a, odst. 3., RPÚR.

13. Rozpočet projektu odpovídá plánovaným 
aktivitám, délce realizace a jeho plánovaným 
výstupům.

Žádost + Přílohy 
žádosti 

14. Žadatel dostatečně odůvodnil a doložil způsob 
stanovení rozpočtu projektu (indikativní nabídky).

15. Žadatel nemá dluhy vůči orgánům státní správy 
a samosprávy, finančnímu úřadu, zdravotním 
pojišťovnám a České správě sociálního 
zabezpečení.

Žádost/čestné 
prohlášení

16. Žadatel předložil prohlášení, že má zajištěné 
spolufinancování projektu, a požadovaná výše 
podpory je uvedena v souladu s výzvou.

Žádost/čestné 
prohlášení

17. Při kontrole žádosti o podporu nebylo zjištěno 
nic, co by nasvědčovalo spáchání trestného činu, 
podvodu nebo dotačního podvodu, tj. především 
prokazatelné uvedení nepravdivých nebo neúplných 
údajů ze strany žadatele, pokud tyto údaje jsou 
způsobilé ovlivnit poskytnutí/neposkytnutí dotace.

Žádost/čestné 
prohlášení

18. Připravovaný projekt vychází ze strategického 
plánu obce, na jejímž území se bude realizovat.

Žádost/čestné 
prohlášení/Přílohy 

žádosti

19. Žadatel prokázal právní vztah  nemovitostem, 
kterých se bzude týkat zpracovaná projektová 
dokumentace

20.Žadatel předložil čestné prohlášení, že je projekt 
připraven v souladu s podmínkami odpovídajícího 
programu podpory (viz kap. 3.4.1.1 ZP)



Výsledek hodnocení Vyhověl

Datum zpracování (hodnotitel):

Podpis hodnotitele:

Datum schválení (schvalovatel):

Podpis schvalovatele:


